
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 30.12.2014                                                                                            № 995 
г. Оха 

 
О признании утратившим силу 
постановление администрации 
муниципального образования от 
07.10.2013 № 770 «Об утвержде-
нии Положения о порядке пред-
ставления муниципальными слу-
жащими органов местного само-
управления городского округа 
«Охинский» сведений о своих 
расходах, а также о расходах сво-
их супруги (супруга) и несовер-
шеннолетних детей» 

 
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 

«Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Россий-

ской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с нор-

мами действующего законодательства, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального об-

разования городской округ «Охинский» от 07.10.2013 № 770 «Об утверждении Положения 

о порядке представления муниципальными служащими органов местного самоуправления 

городского округа «Охинский» сведений о своих расходах, а также о расходах своих су-

пруги (супруга) и несовершеннолетних детей» с 1 января 2015 года. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 
И.о. главы муниципального образования    В.И. Никулин                             
городской округ «Охинский» 


